-------NÚMERO: 126 (CIENTO VEINTISÉIS).------------

-------Ciudad Victoria, Tamaulipas, a treinta de junio de

dos mil veintiuno.  ------------------------------------------------

-------V I S T O para resolver el  Toca número 149/2021,

relativo  al  recurso  de  apelación  interpuesto  por  la  parte

[...]

Proyectista,  adscrita  a la  PRIMERA SALA COLEGIADA CIVIL,  hago constar  yProyectista,  adscrita  a la  PRIMERA SALA COLEGIADA CIVIL,  hago constar  y
certifico que este documento corresponde a una versión pública de la resolución 126certifico que este documento corresponde a una versión pública de la resolución 126
(ciento veintiséis) dictada el MIÉRCOLES, 30 DE JUNIO DE 2021 por los citados(ciento veintiséis) dictada el MIÉRCOLES, 30 DE JUNIO DE 2021 por los citados
MAGISTRADOS, constante de 15 (quince) fojas útiles. Versión pública a la que deMAGISTRADOS, constante de 15 (quince) fojas útiles.